TRƯỜNG MN HOA BƯỞI

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24 /QĐ-MNHB Nghĩa Thành, ngày 14 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 – 2024

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

& Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1163/QĐ-UBND ngày 8/6/2023 của UBND thành phố

Gia Nghĩa về việc phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp

đầu cấp năm học 2023-2024 trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa.

Căn cứ tình hình điều kiện thực tiễn của đơn vị và địa phương

Xét đề nghị của Trường mầm non Hoa Bưởi.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh học 2023-2024 (có Kế hoạch Tuyển

sinh kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Bưởi, các thành viên Hội đồng

trường, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Điều 3;

- Công khai Website;

- Lưu: HSTS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG/

HIỆU TRƯỞNG

		mamnonhoabuoi.gianghia@gmail.com
	2023-10-25T16:24:06+0700
	Phổ cập giáo dục phường Nghĩa Thành